
Votre fiche bien 

195 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 02 37 15 76 68

Guy HOQUET DREUX
1 bis Boulevard Louis Terrier 
28100 DREUX

COEUR DE VILLE
DREUX 28100

COEUR DE VILLE
Votre agence Guy Hoquet à Dreux à le plaisir de vous proposer cette maison située au coeur de ville
répartie sur plusieurs étages et qui allie le charme et la modernité.
Elle se compose au rdc, du garage.
Au 1ere étage, une grande entrée, une cuisine, un salon salle à manger, une coin détente donnant accès
à une terrasse, wc, cellier et buanderie.
Au 2ème étage, un palier desservant une chambre, une salle de bains avec wc et cellier.
Au 3ème étage, un palier desservant 2 chambres, une salle d'eau avec wc.
Des combles sont aménagés.

Pour plus de renseignement, contactez votre agence pour programmer une visite.

159.81 m²  6 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Nombre étages 2

Accès Bus 2 min



Accès Ecole 2 min

Accès Gare 3 min

Bien en copropriété Oui

Nb Lots Copropriété .

Année construction 1784

Neuf - Ancien Ancien

Fenêtres Bois simple vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Indépendante

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz de ville

Eau chaude Ballon électrique

Etat intérieur Bon

Cheminée Foyer ouvert

Type de Stationnement Garage Fermé

Date ERP 2025-04-10 06:35:32



Bilan énergétique

Photos du bien

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 196 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué

Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard entre 2730€ et 3740€ au 01/01/2021
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